<sup>8</sup> ...postquam prope ad viginti ferme stadia uterque consedit exercitus spe plenus et impatiens more Pruthenicorum magister caduceatorem, qui bellum regi denunciaret et duos enses, in quis staret victoria, misit facta potestate, ut quem vellet hostis eligeret; alterum sibi remitti iussit. Accepit Vladislaus alacer nuntium donatoque caduceatore uno retento gladio remisit alterum... Eiusdem Enee Silvii Senensis episcopo de Livonia // SRP. 1870. B. 4. S. 233.

<sup>9</sup> ...majorque exercitus Prutenorum ex electis ipsorum aciebus fuere ad invicem ordinati super gentem ducis Vitoldi, banarium sancti Georgii et banarium nostrae primae aciei congressi. Cronica conflictus Wladislai regis Poloniae cum cruceferis anno Christi 1410 // SRP. 1866. B. 3. S. 437.